
 

 1 

 

 

 

 

Na osnovu člana  50 i 52 Zakona o spomen-obilježjima ("Službeni list CG", br. 40/08  i 40/11), 

člana 40 stav 1 tačka 2 Statuta Opštine Budva ("Službeni list CG - Opštinski propisi", br. 19/10) i 

Programa podizanja spomen-obilježja u opštini Budva za 2013. godinu (“Službeni list CG – 

Opštinski propisi”, br. 38/13 i 17/15), a uz prethodno pribavljenu saglasnost Ministarstva kulture 

Crne Gore br. UPI 01-30/2-1  od 02. 04. 2015. godine, Skupština Opštine Budva, na sjednici 

održanoj 05. i 06. avgusta 2015.godine, donijela je 

 

 

ODLUKU  

o izmjeni i dopuni Odluke o  davanju statusa spomen-obilježja spomen-ploči 

posvećenoj Vasu Krstovom Rafailoviću 

 

 

Član 1. 

U Odluci o davanju statusa spomen-obilježja spomen-ploči posvećenoj Vasu Krstovom 

Rafailoviću podignutoj u Rafailovićima (“Službeni list Crne Gore – Opštinski propisi” br. 1/15) 

naziv Odluke mijenja se i glasi: “Odluka o davanju statusa spomen-obilježja spomen ploči 

posvećenoj Krstu Vasovom Rafailoviću”. 

  

  Član 2. 

 

Član 1 mijenja se i glasi: 

“Spomen ploči posvećenoj Krstu Vasovom Rafailoviću podignutom u Rafailovićima na kat. 

parceli 1291 KO Bečići daje se status spomen-obilježja.” 

  

 

Član 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu Crne Gore – 

Opštinski propisi”.  

 

 

Broj: 0101-368/1 

Budva, 06. avgust 2015.godine     

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 

 

 


